及所有客户的档案资料、发票等）批准、证明文件，设备操作手册、数据等文件资料。2.3甲方应根据需要，积极配合将标的资产依法转移登记/移交至乙方名下。2.4经双方协商，乙方同意根据业务实际需要接收甲方部分现有在岗人员，符合录用条件的人
员按乙方用工原则重新签订劳动合同。甲方按《劳动合同法》规定与相关人员终止劳动合同，相
应经济补偿（如有）由甲方自行承担。3、交易价格及付款方式

依据深圳樽信行出具的深樽信行评报字【2024】第 06010号《资产评估报告》，经交易双方协
商，确定标的资产转让价格为人民币捌佰伍拾万元(￥8,500,000元)整（含税）。3.1甲方向乙方移交附件《资产清单》中全部标的资产且向乙方开具发票后，乙方于十个工作
日内向甲方支付资产转让价款的首笔款项，共计人民币伍佰伍拾万元(￥5,500,000元)整。同时根
据双方确认的附件《资产盘点差异金额表》，乙方将在本次付款中对甲方的盘点差异金额进行抵
扣。3.2以下条件均满足后，乙方根据本条约定分段向甲方支付第二笔款项叁佰万元整的资产转
让价款。

甲方根据附件《应付账款清单》《其他应付账款清单》，对各项款项进行清收或者偿付（以下简
称“债务清理”），其中：① 当甲方债务清理的完成率不低于?时，乙方支付第二笔款项（叁佰万元整）的?，即柒拾伍万
元（￥750,000元）整；② 当甲方的债务清理完成率不低于的?时，乙方再支付第二笔款项（叁佰万元整）的?，即人民
币柒拾伍万元（￥750,000元）整；③当甲方的债务清理在2024年12月31日全部完成（或经乙方同意对部分债务清理豁免时，
视为完成），且a) 应收账款回收金额不低于50%；

甲方根据附件《客户清单、客户确认回函》，安排乙方与客户签署供应商变更确认函或相关文
件（以下简称“客户关系转移”），完成率不低于90%。(完成率按转让方与客户交易的金额为计算
依据);b) 乙方根据附件《员工名单》，接收甲方部分现有在岗人员，符合录用条件人员按乙方用工制
度重新签订劳动合同。相应经济补偿(如有)由甲方自行承担；

当以上条件均满足约定时，乙方向甲方支付第二笔款项（叁佰万元整）的?，即人民币壹佰伍拾